
5 �ågor till 
inrednings-
ansvarig

Äppellunden Karin Hoberg hjälper 

dig att inreda ditt nya hem med Lugn 

och Harmoni



Hej Karin!

Vad gör du som inredningsansvarig på Riksbyggen?
Vi planerar och sätter ihop projektens grundinredning och 
stilprogram. Som inredare är du med i ett tidigt skede när 
projektet planeras. Vi tittar på hur målgruppen ser ut och vilka 
behov som finns. I Äppellunden har vi till exempel utgått från 
barnfamiljen. Det är också mig eller någon av mina kollegor du 
träffar när det är dags att göra dina inredningsval. Vi är dina 
bollplank och guider i den processen. 

Var hämtar du som inredare inspiration?
Inspiration hittar man egentligen överallt. I naturen, i hotell-  
och restaurangdesign eller på sociala medier. Jag tycker om design 
och modetrender men efter att har arbetat med nyproduktion 
i snart 15 år så har jag lärt mig att det i längden är bra att 
tänka att man kommer långt med en stilren bas. Basen behöver 
inte alls vara i vitt, grått eller beige men det är bra om kulören 
man väljer smälter bra ihop med andra inredningsdetaljer och 
färger, så att man lätt kan byta ut gardiner och kuddar utan att 
det skär sig. Ett tips är att hitta några som har en stil du själv 
gillar och inspireras av dem.  

Kan man välja mellan olika inredningsstilar i Äppellunden?
Varje bostad har en fast grundinredning med ett antal kostnads   -
fria tillval. I Äppellunden har bostäderna inredningsstilen 
Harmoni som grundstandard. Harmoni har en design som 
är vacker, tidlös och tillåtande och ger dig möjlighet att skapa 
ett personligt hem med utvalda inredningsdetaljer som håller 
över tid. Det finns även några fler tillvalsstilar som man kan 
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välja till ett tillvalspris. Inom varje stil finns sedan ett noga 
sammansatt utbud med kostnadsfria inredningsval som alla 
harmonierar med den valda stilen. Du kan till exempel välja 
hur köksluckorna, handtagen och bänkskivorna ska se ut.  
Eller kakel och klinker i badrummet. Det kan skilja sig lite för 
de olika etapperna i Äppellunden så kika gärna på respektive 
etapps hemsida för att se vad just den etappen erbjuder. Och  
du får professionell hjälp av oss! 

Alla inredningsval gör man digitalt i Riksbyggens inrednings-
portal. Men innan man gör det rekommenderar jag att man 
besöker vår inredningsstudio på Hyllie Allé i Malmö. Här kan 
man se och känna på olika material och inredningsdetaljer.

Många drömmer om att inreda sitt nya drömhem. Vad är 
ditt bästa tips?
Jag skulle nog säga att det är att tänka långsiktigt, att göra val 
som håller över tid. Och också att man ska fundera på vad man 
personligen tycker om och kanske inte följa kortvariga trender. 
Våra inredningsstilar är en bra grund att utgå från och vi  
inredare finns där för att hjälpa dig med dina inredningsval.

Vad tycker du är den största fördelen med ett nybyggt 
radhus i Äppellunden? 
Jag tycker att det mest fantastiska med att välja nyproduktion 
är att du får börja måla på en ren duk. Här har ingen annan 
valt kulören på dina väggar eller kaklet i köket. Du behöver 
inte börja med att renovera eller byta ut sliten och daterad 
inredning utan kan i lugn och ro innan inflyttning komponera 
ditt eget drömboende. När du sedan får nyckeln till huset så är 
det bara att börja bo och leva. 

I Riksbyggens studio på Hyllie allé i Malmö kan 
du se och känna på fysiska materialprover.

Äppellundens inredningsportal 
hittar du på riksbyggen.se




